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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

1142195

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*1223114219525531239001*
1223114219525531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 1,544,467.54 100.00% 1,523,692.03 100.00% 0.00 408.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.81%

TOTAL                         1,544,467.54 100.00% 1,523,692.03 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO          1,567,639.78 SALDO INICIAL           1,544,467.54 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                49,451.82 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  70,227.33 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL          1,523,692.03 COMISIONES COBRADAS              408.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.81%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 31/12/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $1,544,467.54)

Comisiones
408.00

Otros Cargos
69,819.33

Saldo final
1,523,692.03

Abonos
49,451.82

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,544,467.54

 01-DIC-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005                                                85.00         1,544,382.54

 01-DIC-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000005                                                                     13.60         1,544,368.94
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-DIC-2023 8397590  DEPOSITO EN EFECTIVO 20005280840616297                                  1,275.50                               1,545,644.44

 04-DIC-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,545,627.44

 04-DIC-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,545,624.72

 05-DIC-2023 0892249  DEPOSITO EN EFECTIVO 10014293440657278                                    502.55                               1,546,127.27

 05-DIC-2023 2899958  DEPOSITO EN EFECTIVO 20002466340653241                                  7,749.26                               1,553,876.53

 05-DIC-2023 8611991  DEPOSITO EN EFECTIVO 20025044440655272                                  1,638.89                               1,555,515.42

 06-DIC-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                51.00         1,555,464.42

 06-DIC-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      8.16         1,555,456.26

 06-DIC-2023 0281703  DEPOSITO EN EFECTIVO 10036671140662259                                    628.28                               1,556,084.54

 06-DIC-2023 0281708  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037634240663294                                  1,512.26                               1,557,596.80

 06-DIC-2023 8612125  DEPOSITO EN EFECTIVO 20015490340662246                                  1,685.51                               1,559,282.31

 06-DIC-2023 8612126  DEPOSITO EN EFECTIVO 10021140740660248                                    855.64                               1,560,137.95

 06-DIC-2023 2951402  DEPOSITO EN EFECTIVO 20022136240660203                                    817.95                               1,560,955.90

 07-DIC-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005                                                85.00         1,560,870.90

 07-DIC-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000005                                                                     13.60         1,560,857.30

 07-DIC-2023 8645728  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019289240672285                                    374.55                               1,561,231.85

 08-DIC-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,561,214.85

 08-DIC-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,561,212.13

 08-DIC-2023 8519213  DEPOSITO EN EFECTIVO 20037155640688288                                  4,614.61                               1,565,826.74

 11-DIC-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,565,809.74

 11-DIC-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,565,807.02

 13-DIC-2023 8305781  DEPOSITO EN EFECTIVO 10029939840733286                                  1,242.20                               1,567,049.22

 13-DIC-2023 8187616  DEPOSITO EN EFECTIVO 20014836140731244                                  1,523.48                               1,568,572.70

 13-DIC-2023 8187621  DEPOSITO EN EFECTIVO 10022049640732273                                  1,575.06                               1,570,147.76

 14-DIC-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                51.00         1,570,096.76

 14-DIC-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      8.16         1,570,088.60

 15-DIC-2023 0998463  DEPOSITO EN EFECTIVO 20021698140752276                                  4,463.69                               1,574,552.29

 15-DIC-2023 0998729  DEPOSITO EN EFECTIVO 10014188040757288                                  3,223.25                               1,577,775.54

 15-DIC-2023 7079371  DEPOSITO EN EFECTIVO 10021535840754279                                  1,730.25                               1,579,505.79

 18-DIC-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                51.00         1,579,454.79

 18-DIC-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      8.16         1,579,446.63

 18-DIC-2023 1149844  DEPOSITO EN EFECTIVO 10013037140783251                                 13,474.71                               1,592,921.34

 19-DIC-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,592,904.34

 19-DIC-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,592,901.62

 19-DIC-2023 0812893  DEPOSITO EN EFECTIVO 10027351640790259                                    564.18                               1,593,465.80

 20-DIC-2023 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                17.00         1,593,448.80

 20-DIC-2023 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      2.72         1,593,446.08

 28-DIC-2023 6547074  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:05                                                       60,650.29         1,532,795.79

                     ENVIADO A BAJIO                                                                                                           

                     A LA CUENTA 030320900033944899                                                                                            

                     AL CLIENTE AGUA POTABLE 20 BAJIO (1)                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 20231228400140BET0000465470740                                                                           

                     REF 6547074                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA DISPTERCEROS MAY A OCT                                                                             

 28-DIC-2023 6570332  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:35                                                        9,103.76         1,523,692.03

                     ENVIADO A BAJIO                                                                                                           

                     A LA CUENTA 030320900033944789                                                                                            

                     AL CLIENTE AGUA POTABLE 3 BAJIO (1)                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 20231228400140BET0000465703320                                                                           

                     REF 6570332                                                                                                               

                     CONCEPTO TRANSFERENCIA DISP TERC MAY OCT                                                                                  

                         TOTAL                                                              49,451.82            70,227.33         1,523,692.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

B600E614-E495-48C2-AC4B-E0652A55230F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630

2023-12-31T03:24:34

2023-12-31T03:24:34

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

45640

G03

INGRESO
 

jcbZYSk0;ijKIzXipDM1ZSZcVX:XVbPjcbZ
ZlXZYr7S:AfQldJTrLnK;sB7KY3r4:XZlXZ
zazRUVZVxURPXYSSuSuvUyRxSXRSvYXzcaR
OxHqsVGKD:Ea6w8TMbqW3aoHypGAesC6;bZ
vJJR5oiF5dFa7MermrbjGaIsubWDgX53yb8
OHj96ogrNu0d2nyIXgnmBCZuwKT8kqa:gvX
2qxgacx753cwbxHuR6CDNk2QjpCCwMt2bTP
7;S8Z4nwS2kE13QDtRuQRt2zF17pl9t43eZ
CicRYRMcxOai9udqYi8iI8oLVHZteICWx50
WBq8gxIe5fea:BtDLhKspkvExdVprTpTUDX
ydSc2XOXGoHb7uOwocVRb35xyxcpTgSyWTP
tdZ8ZaoiH9pj1yf5Z8ult7GDFBYyLHZ8ut:
aqjbxXJBLF5Z3zjMzfoxR9MnV2uKXLkzvJ8
oYQ9cr1qScc52kBgK;hU8lAsZ:DDZZpVYC8
nB6RHX5uwxFENeSgn778NmEC6;f70aBXigZ
fVH8H5TxtJrY3vLjejyGXF8Q84:00e18MHZ
HohV0vHQot1BsSSU:c5AawyQfGu0QYQX8gX
xAY9tb7N4jPLqFHckl9Ywfvun;gANPthL58
TMWgxX05fIDN39sHE3Fstjg3N22;PKCicGP
ZXppeX2uVCafSm;5l7ib85ZqC2614:;M1DZ
SCSRYAOcrlMUj:qrjbossIj0cGbUPqjbo38
Zs:Z737UHdAI6UagxpYDlt9v9;aqi9xpoCZ
ucSZ5N57qZblXum4;WH8dwVAo0SbXrfQV1P
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

R2UIMIDdsH9mUfWJazvaQ/yAF2aXB1tjnwM+ys6wSnIDuQbXuiMYr6Tc4MJDjkOekTTAkd/auBXuVbcf/6zOa3wOfryCX2vophWD/l3kOoaSGe6sp0sq1YtFChPiMsu139gUNLRe98S4gPsY6

hOJlKYkvUD3XQm5i/KCZstKVuDBvCBURmdhaUXbPEbQlBJ5Pc6O7B1NlrXU4ztXNIbSdMvsWma1ZmtZPPCLdLRdTq67gKckSq0qbqQzDUoj49N68oQRa7s2gAME00VxhAJ/YZVhZGSGA2O5Nu

op8CfwdP+qeZb0PBvGNNOhQc0sCCsJjNQXBiUWTXvaWpJyx+3UMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ppbg4d3tEL4cRtjttFy0IBOXGJ+saD48Zbo9cyBsXLyo8ofgfVbOwJyORA/oZjwjeAca5URmQ5jrBTDSNn+WpDBFvVra00uO+eGxcHxCRUb1w3ww9iL7pcQF9nclSMEwvD3vM4kl/JUXNb3vu

8aL2TuyRcKIrfMkhTo6qVAIKl4H7hsIv+dv5KKIKvuNbdJTFnydW1p3LGI3gLx1L9J40CNs/SUzc2lGf6KqY08AsCQFFGoNTMJtMwl4GNzfuYTwkaAfRTkJ+ce8KjuS6srRiPylYAO6PIAVIT

wfonABtdx5RudZcpA5zVQbc/PcsQ1AAYE+ALRBHX1LcNNZ6c3P+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|B600E614-E495-48C2-AC4B-E0652A55230F|2023-12-31T03:24:34|INT020124V62|R2UIMIDdsH9mUfWJazvaQ/yAF2aXB1tjnwM+ys6wSnIDuQbXuiMYr6Tc4MJDjkOekTTAk

d/auBXuVbcf/6zOa3wOfryCX2vophWD/l3kOoaSGe6sp0sq1YtFChPiMsu139gUNLRe98S4gPsY6hOJlKYkvUD3XQm5i/KCZstKVuDBvCBURmdhaUXbPEbQlBJ5Pc6O7B1NlrXU4ztXNIbSdM

vsWma1ZmtZPPCLdLRdTq67gKckSq0qbqQzDUoj49N68oQRa7s2gAME00VxhAJ/YZVhZGSGA2O5Nuop8CfwdP+qeZb0PBvGNNOhQc0sCCsJjNQXBiUWTXvaWpJyx+3UMg==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490, AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 490

ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO

ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN

CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA

PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y

800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE

RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.

SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O

ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO

BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,

ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA

EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA

https://www.gob.mx/ipab


